Se Declara el Embargo de los saldos 
de cuentas corrientes, de ahorro y cualesquiera 
otros que el deudor pudiera tener a su favor en las 

entidades bancarias y de ahorro de esta jurisdicción 
recaudatoria hasta cubrir el importe de los débitos 
que ascienden hasta la fecha a 61.305 Pesetas, 
Sesenta y una mil trescientas cinco Pesetas. 

Lo que se le notifica por la presente notificación, 
en cumplimiento de lo acordado, para su cumpli­
miento y efectos, advirtiéndole que transcurridos 
quince días, de la fecha del embargo citado sin 
abonar su descubierto, serán retiradas de dichas